Karta produktu: £ozysko Kulkowe Jednorzedowe

Miniaturowe 619/6

Warianty produktu

Indeks

tozysko Kulkowe Jednorzedowe
Miniaturowe 619/6
619/6-MTM

Opis produktu

tozysko Kulkowe Jednorzedowe Miniaturowe 619/6 MTM

Kod produktu: 619/6-MTM
Kod EAN: 5907772112328

d [mm]

D [mm]

B [mm]

Bs [mm]

nosnos¢ dynam. [N]
nosnos¢ stat. [N]

Waga [kgl

Cena

VErvao

6

15

5,0

5,0
1740
670
0,00388

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz

konta, zarejestruj sie.

tozysko 619/6 MTM to kompaktowy element, ktéry sprawdza sie w matych silnikach, precyzyjnych napedach i

urzadzeniach elektronicznych. Dzieki solidnej konstrukcji zapewnia ptynna i cichg prace, nawet w miejscach, gdzie przestrzen

montazowa jest ograniczona.

Dlaczego warto je wybrac:

e waska konstrukcja pozwala na montaz w ciasnych przestrzeniach,

e niskie tarcie i stabilna praca, co jest istotne w delikatnych mechanizmach,
e fabryczne smarowanie wydtuza czas eksploatacji bez dodatkowej konserwacji,

e uniwersalne zastosowanie w urzadzeniach wymagajacych precyzji i niezawodnosci.

tozysko 619/6 MTM faczy trwatos¢ i wygode uzytkowania, oferujgc niezawodng prace w kazdym niewielkim mechanizmie.
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